| -®.Omm“_- Corsa 3+5D

Y handleidi

1/ Reservewiel en vloerbekleding in koffer wegnemen.

®

2/ Monteerstuk -g achteraan in de rechter chassisbalk plaatsen passend op bestaande
boring, dit via de grotere boring juist ervoor gelegen.

3/ Trekhaak plaatsen met; A passend op voormelde boring (zie 2)en bout inschroeven. B
past tegen grondplaat koffer naast chassisbalk. C en D Tegen onderkant
reservewielruimte.

14/ B,C en D doorboren (diam. 10,5 mm)

5/ Aalle bouten met rondsel via koffer bevestigen. * monteren en alles degelijk
vastschroeven.

KwunHBIMMIwBBmem
1/ Enlever la roue de rechange et la couverture au fond du coffre.

2/ Placer la piéce de montage -g en arriére du longeron droite au trou existant via le
forage plus grand qui se trouve devant.

3/ Positionner 1° attelage avec: A en forage mentionné (voir 2) et visser le boulons. B
contre le fond du coffre & coté du longeron de chassis. C et D contre le dessous de la
roue de rechange.

4/ Forer B, C et D (diam.10,5 mm)

S/  Attacher tous les boulons avec rondelles via le coffre. Monter * et serrer bien

I’ ensemble.
R Y

.B.11

oor de max, toegestane massa,welke uw auto mag trekken, dient u uw dealer te raadplegen.
erwijder eventueel de bitumenlaag op de bevestigingsplaats van de trekhaak.

pgepast bij het boren dat men geen remleiding of electriciteitsdraden beschadigt.
smarque! |

our le poids de traction maximum autorisé de votre voiture, consulter votre concessionaire,
alever la couche de bitume ou d’anti-tremblement qui recouvre éventuellement les points de
ixation,

siller en percant A ne pas endommager les conduites de frein et de carburant.




) Opel

EEC nr
Valeur—-D-waarde
Valeur-S-waarde * :50 kg

Max. >

Samenstellingl

HEREEFERNNO RN R M

trekhaak ref.0495
bolflens 50T

bouten M16-50 + moeren
bouten M10-30 +moeren
bout M10-30
borgrondsels M10
borgrondsels M16
rondsels 50-12-2
monteerstuk -f
monteerstuk -g
veiligheidsschakel 50T

:e*94/20*%*0164*00

:6,10 kN

: 1050 kg

( N
OPEL N° :0495
Type :Corsa 3+5D
Model: 1993 - 1998
_ J
Composition
1 attelage ref.0495

(*) 1 boule a bourelet 50T (=)

(*) 2 boulons M16-50 + écrous (*)
(B-C-D) 4 boulons M10-30 + écrous (B-C-D)
(A) 1 boulon M10-30 (A)
(A-B-C-D) 5 rondelles de sécurité M10 (A-B-C-D)
(*) 2 rondelles de sécurité M16 =)
(B-C) 2 rondelles 50-12-2 (B-C)

(D) 1 piéce de montage -f (D)

(A) 1 piéce de montage -g (A)
(*) 1 anneau de sécurité 50T ()

GDW N.V.
Hoogmolenwegel 23
B-8790 WAREGEM

Tel . 32 (0)56/60.42.12
v Fax 32(0)56/60.01.93

=z

%



Anastasiyak
Text Box

Anastasiyak
Typewritten Text
1050





